

KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ DERS İÇERİKLERİ

1.SINIF 1.YARIYIL

AITB1001	ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - I	2+0+0	ECTS:2
Dersin İçeriği			
Osmanlı İmparatorluğu'nun Dağılışı (XIX Yüzyıl) . Tanzimat ve Islahat Fermanı, I. ve II. Meşrutiyet, Trablusgarp ve Balkan Savaşları, I. Dünya Savaşı, Mondros Ateşkes Antlaşması, Wilson İlkeleri, Paris Konferansı, M. Kemal'in Samsun'a çıkışı ve Anadolu'daki Durum, Amasya Genelgesi, Ulusal Kongreler, Mebusan Meclisi'nin Açılışı, TBMM'nin Kuruluşu ve İç İsyanlar, Teşkilat-ı Esasi Kanunu, Düzenli Ordunun Kuruluşu, I. İnönü, Kütahya - Eskişehir, Sakarya Meydan Muharebesi ve Büyük Taarruz, Kurtuluş Savaşı sırasındaki Antlaşmalar, Lozan Barış Antlaşması, Saltanatın Kaldırılması, Siyasi alanda yapılan devrimler, siyasi partiler ve çok partili siyasi hayata geçiş denemeleri, hukuk alanında yapılan devrimler, toplumsal yaşayışın düzenlenmesi, ekonomik alanda yapılan yenilikler, 1923-1938 Döneminde Türk dış politikası, Atatürk sonrası Türk dış politikası, Türk Devriminin İlkeleri: (Cumhuriyetçilik, Halkçılık, Laiklik, Devrimcilik, Devletçilik, Milliyetçilik) . Bütünleyici İlkeler.			
İKT1005	İKTİSADA GİRİŞ	3+0+0	ECTS:5
Dersin İçeriği			
İktisat ilminin konusu, tanımı, iktisadi sistemler, ana kavramlar, iktisat ilminde kullanılan yöntemler ve iktisadi faaliyetlerin akımı, piyasa, talep, arz ve fiyat mekanizması, tüketici dengesi ve tüketici dengesindeki değişimler, makro iktisada giriş			
INT1001	INTRODUCTION TO POLITICAL SCIENCE	3+0+0	ECTS:6
Dersin İçeriği			
siyasi kavramlar, siyasi ideolojiler, siyasi kurumlar ve karar alma süreci.			
KAM1000	ANAYASA HUKUKU	3+0+0	ECTS:6
Dersin İçeriği			
Anayasa ve anayasa hukuku kavramları; devlet; siyasal iktidar, siyasi partiler; seçim sistemleri; hükümet sistemleri; temel hak ve özgürlükler; Türk Anayasa Hukuku.			
TDB1001	TÜRK DİLİ - I	2+0+0	ECTS:2
Dersin İçeriği			
Dil ve Diller: Dil Millet ilişkisi, Dil Kültür ilişkisi Yeryüzündeki Diller ve Türk Dilinin Dünya Dilleri arasındaki Yeri; Kaynakları bakımından Dil AileleriTürk Yazı Dilinin tarihi gelişimi; Eski Türkçe, Orta Türkçe, Divanü Lügat-it Türk, Atabetü'l- Hakayık, Harezmi Türkçesi, Eski Türkiye Türkçesi (Eski Anadolu Türkçesi) ; Yeni Türkçe Dönemi, Modern Türkçe Dönemi, Batı, Güney Batı Türkçesi) , Türkiye Türkçesi, Doğu (Kuzey) Doğu Türkçesi) , KaratayTürkçesi, Ses Bilgisi (FONETİK) , Ses ve sesin oluşumu, büyük ve küçük ünlü uyumu, Türkçedeki başlıca ses olayları; Türkçe'nin ses özellikleri, Türkçe'nin hece yapısı, cümle vurgusu. Şekil Bilgisi (MORFOLOJİ- BİÇİM BİLGİSİ) , şekil bakımından kelimeler, kökler, gövdeler, ekler (yapım ekleri, çekim ekleri) , anlatım ve vazifeleri bakımından kelimeler; isimler, sıfatlar, zamirler, fiiller, fiil çekimi, şekil ve zaman ekleri, fiilimsiler, edatlar, fiilden türeyenler ve isimden türeyenler, anlam bilimi; kelimedede anlam, kelimenin anlam çerçevesi, cümle bilgisi; cümle çeşitleri, cümle tahlilleri.			
ULS1003	SIYASİ TARİH - I	3+0+0	ECTS:6
Dersin İçeriği			
1789 Fransız Devrimi'nden, 1914'te Birinci Dünya Savaşının başlamasına kadarki dönemde var olan uluslararası sistemler, uluslararası ilişkilerin seyri, uluslararası güç olan devletlerin geçirdikleri siyasal evrimler ve bunların devletlerarası ilişkilere, dış politikalara yansısı ana başlıkları olmak üzere, bu dönemin Dünya Diplomasi Tarihini içermektedir			



YDI1001	ENGLISH - I	3+0+0	ECTS:3
Dersin İeriđi			
Okuma paraları ve alıřtırmalar, Dinleme paraları ve alıřtırmalar, eviri alıřmaları, Belirli bir konuda yazı kaleme alma, Belirli bir konu zerinde mnazara yapma.			

1.SINIF 2.YARIYIL

AITB1000	ATATRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ - II	2+0+0	ECTS:2
Dersin İeriđi			
Siyasi alanda yapılan devrimler, siyasi partiler ve ok partili siyasi hayata geiř denemeleri, hukuk alanında yapılan devrimler, toplumsal yařayıřın dzenlenmesi, ekonomik alanda yapılan yenilikler, 1923-1938 Dneminde Trk dıř politikası, Atatrk sonrası Trk dıř politikası, Trk Devriminin İlkeleri: (Cumhuriyetilik, Halkılık, Laiklik, Devrimcilik, Devletilik, Milliyetilik) . Btnleyici ilkeler.			

INT1000	INTRO. TO INTERNATIONAL RELATIONS	3+0+0	ECTS:6
Dersin İeriđi			
Uluslararası İliřkiler'de temel kavramlar ve meseleler			

TDB1000	TRK DİLİ - II	2+0+0	ECTS:2
Dersin İeriđi			
İmla, noktalama ve kompozisyon (noktalama iřaretleri, diđer iřaretler) , İmla, yazım kuralları (byk harflerin imlası , sayıların yazılıřı, kısaltmaların imlası, alıntı kelimelerin yazılıřı) , Kompozisyon (kompozisyonun amacı, kompozisyon yazmada yntem) , kompozisyonda plan, giriř, geliřme, sonu, Anlatım zellikleri, anlatımda duruluk, anlatımda sadelik, anlatımda aıklık itenlik, Anlatım bozuklukları (eř anlamlı kelimelerin cmle iinde kullanılıřı) , Deyimlerin yanlıř kullanılıřı, Anlatım biimleri (aıklama, hikaye, zl anlatım, tasvir, hiciv, portre, kanıtlama, konuřma, manzum anlatım eřitleri) , Szl anlatım eřitleri (gnlk ve hazırlıksız konuřma, hazırlıklı konuřma, aıkoturum, mnazara, panel) , Yazılı anlatım trleri (mektup, telgraf, tebrik, davetiye, edebi mektup) , iř mektupları, resmi mektup, dileke, rapor, tutanak, karar, ilan, reklam, sohbet, eleřtiri, anı, gezi yazısı, rportaj, anket, Otobiyografi, biyografi, roman, hikaye, masal, fabl, tiyatro, trajedi, dram, senaryo) .			

ULS1002	DEVLET, TOPLUM VE DİN	3+0+0	ECTS:5
Dersin İeriđi			
Bu derste, Siyaset ve din kurumunu merkeze alan ve Osmanlı, cumhuriyet ve batı deneyimlerini analiz eden bir yaklařımla, din ve devlet iliřkileri ve laiklik uygulamaları incelenecektir.			

ULS1004	SİYASET SOSYOLOJİSİ	3+0+0	ECTS:6
Dersin İeriđi			
Dersin Tanıtımı. Siyaset Sosyolojisi ve tanıtımı. Siyaset, iktidar ve devlet. Otorite, meřruluk ve siyasal sistem. Otorite ve meřruluk tipleri Siyasetin bađımlılıđı ve grece zerkliği.Siyasetin yeniden keřfi. Elit Teorisi ve siyasetin belirleyiciliđi. Siyaset ve iktidar iliřkileri. Siyasetin sosyolojik analizi. Tarihsel sosyoloji ve Marksist gelenek. Tarihsel sosyoloji ve devlet. Sosyolojide yansızlık tartıřması. Siyaset sosyolojisi ve felsefe. Siyaset sosyolojisinde grecilik. Modernite ve postmodernizm I-II .			

ULS1006	SİYASİ TARİH - II	3+0+0	ECTS:6
Dersin İeriđi			
Birinci Dnya Savařının ardından bařlayan iki savař arası dnem, İkinci Dnya Savařı ve onun ardından bařlayan Sođuk Savař dneminin tm geliřmeleri ve Sođuk Savařın sona ermesi ile bařlayan yeni dnemde var olan uluslararası sistemler, uluslararası iliřkilerin seyri, uluslararası g olan devletlerin geirdikleri siyasal evrimler ve bunların devletlerarası İliřkilere, dıř politikalara yansısı ana bařlıkları olmak zere, bu dnemin dnya diplomasi tarihini iermektedir.			



2.SINIF 1.YARIYIL

ULS2001	SIYASİ DÜŞÜNCELER TARİHİ	3+0+0	ECTS:6
---------	--------------------------	-------	--------

Dersin İçeriği

18. yüzyıldan sonra siyasal düşüncenin gelişimi. Montesquieu ve J.J. Rousseau'nun görüşleri, Fransız Devrimi ve siyasal düşünceye etkisi, liberalizme tepki düşüncelerinin doğuşu. Babeuf, Fichte ve Hegel'in düşünceleri, çağdaş totaliter düşüncelerin doğuşu ve etkileri, Faşizm, Marksizm ve Nasyonal Sosyalizm, Anarşizm, Sendikalizm, Leninizm ve etkileri.

ULS2005	DÜNYA TARİHİ - I	3+0+0	ECTS:6
---------	------------------	-------	--------

Dersin İçeriği

İngilizlerin, Almanların, İngilizlerin kökenleri ve Orta Çağ öncesi İngiltere, Rusya, Almanya tarihi, İngiltere'de Meşrutiyete geçiş, Ortaçağ'dan itibaren İngiltere'nin, Rusya'nın, Almanya'nın Avrupa ve Dünya diplomasisindeki yeri, keşifler sonrası İngiltere, Almanya, Rusya Tarihi, İngiltere'nin Amerika Kıtası politikası, VIII. yüzyıldan sonra İngiltere, Rusya, Almanya Tarihi, Yediyıl Savaşları ve İngiltere, Endüstri İnkılabı ve İngiltere, İngiliz Emperyalizmi ve Almanya ve Rusya'nın dünyadaki faaliyet alanları, İngiliz, Alman, Rus Siyasal yapısı ve kurumları incelenmektedir.

ULS2013	ULUSLARARASI İLİŞKİLER TEORİLERİ	3+0+0	ECTS:6
---------	----------------------------------	-------	--------

Dersin İçeriği

Uluslararası İlişkiler Teorileri; Realizm; Neorealizm; Liberal Teoriler; Marksist Teoriler; İngiliz Okulu; Konstrüktivizm; Eleştirel Teoriler; Postyapısalcılık: Güç, Bilgi, Söylem, Farklılık; Dünya Sistemi Teorisi; Feminizm; Yeşil Politikalar.

ULS2011	TÜRKİYE VE ORTA DOĞU	3+0+0	ECTS:4
---------	----------------------	-------	--------

Dersin İçeriği

Türkiye'nin bulunduğu coğrafya itibarıyla Orta Doğu ile ilişkileri irdelenmekte ve bunun yanında bölge ülkeleriyle olan çok yönlü olarak, ekonomik, stratejik ve siyasi işbirlikleri ele alınmaktadır.

ULS2019	PROFESSIONAL ENGLISH-I	3+0+0	ECTS:4
---------	------------------------	-------	--------

Dersin İçeriği

Mesleki İngilizce dersleri, öğrencilerin hem genel olarak üniversitede hem de okudukları bölümde ihtiyaç duydukları akademik dil ve akademik becerilerini geliştirmeyi hedeflemektedir. Bu derste, öğrenciler planlama, araştırma yapma, bilgi toplama ve düzenleme aşamalarından oluşan etkili bir yazı yazma sürecinden geçerek İngilizce yayın yapma becerilerini geliştirirler. Akademik yazım sürecinde öğrencilerin ihtiyacı olan atıf yapma, açıklama ve rapor yazma bilgileri de kendilerine öğretilmektedir.

ULS2017	TÜRK SİYASAL HAYATI - I	3+0+0	ECTS:4
---------	-------------------------	-------	--------

Dersin İçeriği

Türk siyasal sisteminin geçirdiği evrimi cumhuriyetin kuruluşundan bugüne kadar olan süreçteki gelişmeler de değerlendirilerek, Türkiye'deki siyasal yaşamın bütünü içerisinde incelemek dersin konusunu oluşturmaktadır. Ayrıca bu derste, Osmanlı Türk Anayasal, siyasal ve yönetsel sistemi; siyasal kültürün gelişimi; seçim sistemleri, siyasal partilerin rolü, sivil toplum örgütleri; kamuoyu ve ordu üzerinde de durulacaktır. Ayrıca 19. Yüzyıldan günümüze Osmanlı-Türk siyasal hayatının evrimi ve yaşanan değişimler dersin konuları arasındadır. Modernleşme sürecinde Osmanlı Siyasal Hayatı, siyasal düşünceler (İslamcılık, milliyetçilik, feminizm, liberalizm, sosyalizm) siyasal kurumlar (parlamento, seçimler, askeri darbeler), devlet-toplum ilişkileri, sivil toplum örgütleri, İmparatorluktan Cumhuriyet'e geçiş, Türkiye Cumhuriyetinin kurulması ve kurumlaşması, milli-devlet, Cumhuriyet döneminde siyasal sistemin gelişimi, modernleşme, siyasal kültür, siyasal düşünceler üzerinde durulacaktır.



2.SINIF 2.YARIYIL

INT2000	BLACK SEA BASIN AND REGIONALISM	3+0+0	ECTS:4
Dersin İeriđi			
Bu ders bölgeselcilik yaklařımı zerine kurulmuřtur. Bu bađlamda blge kavramı; blgesel gvenlik; sosyal ve ekonomik blgeselcilik konuları zerinde durulacaktır. Ayrıca, Trkiye'nin de iinde yer aldıđı bir blge olan Karadeniz Havzası'ndaki lkelerin iliřkileri incelenecektir.			
ULS2000	TRK SİYASAL HAYATI - II	3+0+0	ECTS:4
Dersin İeriđi			
Trkiye Cumhuriyetinin kurulması ve kurumlařması, milli-devlet, Cumhuriyet dneminde siyasal sistemin geliřimi, modernleřme, siyasal kltr, siyasal dřnceler, tek-parti ynetimi, seimler ve ok partili siyasal hayat deneyimleri, askeri darbeler ve demokrasinin sorunları zerinde de durulacaktır.			
ULS2016	DNYA TARİHİ - II	3+0+0	ECTS:6
Dersin İeriđi			
Bu derste Amerika, Avrupa ve Asya'daki belli bařlı devletlerin tarihleri kapsamlı olarak irdelenmekte, yine bu devletlerin ortaya ıkıř ve geliřimlerine dair analizler yapılmakta ve bu konuda somut rnekler zerinde durularak konular eřitlendirilmektedir.			
ULS2018	ULUSLARARASI HUKUK	3+0+0	ECTS:4
Dersin İeriđi			
Uluslararası hukukun zellikleri ve varlıđı sorunu, uluslararası hukukun kaynakları, uluslararası hukukun kiřileri, Devletler, uluslararası rgtler, Birleřmiř Milletler rgt.uluslararası hukukun kiřileri arasındaki iliřkiler, Deniz Hukuku.			
ULS2002	TRKİYE VE UZAKDOĐU	3+0+0	ECTS:4
Dersin İeriđi			
Trkiye'nin Uzak Dođu ile olan blgesel iliřkilerini uluslararası politika erevesinde ele alır ve bu konu ile ilgili analizlerde bulunulur. Buradaki lkeler ile iliřkiler ekonomik, kltrel, sosyal ve politik anlamda eřitlendirilir.			
ULS2010	KARŐILAŐTIRILMALI SİYASET	3+0+0	ECTS:4
Dersin İeriđi			
Bu derste karřılařtırmalı siyaset bilim alanının geliřimi incelenecek ve řu konular derinlemesine ele alınacaktır: Karřılařtırmalı siyasette yntem, siyasi rejimler, demokrasiler ve diđer sistemler, rejim deđiřiklikleri, siyasal kltr, siyasi partiler ve parti sistemleri, seimler ve seim sistemleri, hkmet sistemleri, baskı grupları.			
ULS2014	TRKİYE VE BALKANLAR	3+0+0	ECTS:4
Dersin İeriđi			
Trkiye'nin blgesel olarak iliřkisi tarihi bir aıdan da yaklařılarak ekonomik ve politik olarak deđerlendirilir. Blge devletlerinin siyasal yapısı zerine eřitli alıřmalar iermektedir.			
ULS2020	PROFESSIONAL ENGLISH-II	3+0+0	ECTS:4
Dersin İeriđi			
Mesleki İngilizce dersleri, đrencilerin hem genel olarak niversitede hem de okudukları blmde ihtiya duydıkları akademik dil ve akademik becerilerini geliřtirmeyi hedeflemektedir. Bu derste, đrenciler planlama, arařtırma yapma, bilgi toplama ve dzenleme ařamalarından oluřan etkili bir yazı yazma srecinden geerek İngilizce yayın yapma becerilerini geliřtirirler. Akademik yazım srecinde đrencilerin ihtiyaı olan atıf yapma, aımlama ve rapor yazma bilgileri de kendilerine đretilecektir.			



3.SINIF 1.YARIYIL

Dersin İeriđi			
INT3001	INTERNATIONAL POLITICAL ECONOMY	3+0+0	ECTS:5
Ders uluslararası ekonomi politiđe yönelik teorik yaklaşımlar, küresel ekonomideki temel aktörler ve sosyal, ekonomik ve politik yaşamı etkileyen güncel uluslararası ekonomik sorunlar bağlamında öğrencilere temel düzeyde bilgiler sunacaktır.			
ULS3007 ULUSLARARASI ÖRGÜTLER VE BM			
Dersin İeriđi			
Uluslararası örgütlerin karakteristik yapısı, fonksiyonları ve uluslararası sistem içerisindeki rolleri incelenmektedir.			
ULS3013 TÜRK DIŞ POLİTİKASI - I			
Dersin İeriđi			
Bu ders Türk Dış Politikası tarihini inceleyen iki dönemlik dersin ilkidir. Bu dönem Osmanlı İmparatorluğu'nun Türk Dış Politikası üzerindeki etkisini inceleyerek başlar ve 1980'li yıllara kadar olan zamanı kapsar.			
YDI3001 DIP. WRI. AND SPEA. TECH. IN ENG. I			
Dersin İeriđi			
Diplomatik alanda genel terim ve ifadelerin kazanılması, konuşma ve yazma tekniklerinde uygulama yapılması.			
ULS3005 DÜNYA ENERJİ POLİTİKASI			
Dersin İeriđi			
Bu derste, öğrencilere 'enerji' kavramının uluslararası ilişkilerdeki karşılığı anlatılarak, dış politika ve enerji ilişkisi irdelenir. Ayrıca Türkiye'nin ve Enerji piyasasındaki diğer aktör ülkelerin sahip oldukları enerji politikaları öğretilir.			
ULS3009 DIŞ POLİTİKADA KRİZ YÖNTEMİ			
Dersin İeriđi			
Dış politika analizi ve uluslararası krizler.			
ULS3015 ACADEMIC ENGLISH-I			
Dersin İeriđi			
The students will be given lectures in the area of international relations by evaluating and examining various articles and publications in relevant areas.			
USEC0001 BİLİM TARİHİ			
Dersin İeriđi			
Antik Mısır, Mezopotamya, Çin Hindistan, Antik Yunan, Antik Roma, Orta Çağ Avrupa ve İslam dünyası ile modern dönem biliminin doğuş, gelişme ve medeniyetler arası etkileşimlerini, yer değiştirme süreçlerini belirlemek. Tüm bu evrede her bir medeniyetten bilime katkı sağlayan belli başlı düşünürlerden örneklere yer vermek. Böylece bilimin tarihi süreçte hangi aşamalardan geçerek oluştuđunu, ne zaman gerilediđini, yer değiştirdiđini ve değiştirdiđini anlamak ve yorumlamak mümkün olacaktır.			



3.SINIF 2.YARIYIL

INT3000	TURKEY AND EUROPEAN UNION	3+0+0	ECTS:4
Dersin İçeriği			
Türkiye-AB ilişkilerinin tarihi arkaplanı, AB'nin diğer üyeleri ile kıyaslandığında Türkiye'nin adaylık süreci, bir AB dış politikası olarak AB'nin genişleme süreci, Türkiye'ye uygulanan katılım süreci ilkeleri, Türkiye-AB arasında kimlik sorunu.			

ULS3004	ULUSLARARASI GÜVENLİK VE BARIŞ	3+0+0	ECTS:5
Dersin İçeriği			
Bu ders uluslararası güvenlik çalışmalarının genel bir tanıtımı ile başlayacaktır. Daha sonra, uluslararası güvenlik gündemindeki spesifik konulara ve problemlere dair detaylı vaka incelemeleri sunulacaktır. Ders tüm konulara ve uluslararası güvenlik çalışmalarının geleceğine dair genel bir gözden geçirme ile sona erecektir.			

ULS3006	TÜRK DIŞ POLİTİKASI - II	3+0+0	ECTS:5
Dersin İçeriği			
Türk Dış Politikasını (TDP) Osmanlı Devleti nin son yüzyılından başlatmak mümkündür. Özellikle II. Abdülhamit (1876-1909) iktidara geldikten sonra Türk Dış Politikası büyük güçlerin çıkarları arasında denge siyaseti takip ederek varlığını korumayı bu esnada da etkinliğini artırmayı hedeflemiştir. II. Abdülhamit in kurumsallaştırdığı zikredilen TDP yaklaşımı Osmanlı Devleti nin ömrünü uzatmıştır denilebilir. İttihat Terakki Döneminde (1909-1918) biraz da şartların zorlaması ile denge politikası çizgisinden sapan TDP Milli Mücadele ile yeniden geleneksel çizgisine dönmüş, Cumhuriyet Dönemi nde Hatay ın anavatana katılması (1939) ve I.-II. Kıbrıs Barış Harekâtları (Temmuz-Ağustos 1974) istisna olmak üzere geleneksel çizgisinden sapmamıştır. Osmanlı sonrası Türkiye Cumhuriyeti, imparatorluktan eksen ülkeye dönüşümde sancılı bir süreç yaşamış ve zikredilen süreç kaçınılmaz olarak TDP yaklaşımlarını da etkilemiştir. Söz konusu nedenden ötürü Türk Dış Politikası ne Cumhuriyet Dönemi nde ne de Osmanlı nin son yüzyılında bir başarı hikâyesi değildir. Eksikleri, zafiyetleri, yetersizlikleri, tarihi mirasın dayattığı zorluklar (Ortadoğu ve Balkan Devletleri ile ilişkiler) ve sağladığı avantajlar (Dünya nin hemen her yerinde Türk izinin bulunması) ile yürümeye çalışmaktadır. 2015 yılına gelindiğinde TDP nin tüm bu zorlukları ve avantajları yaşadığı açıkça görülmektedir.			

DI3000	DIP. WRI. AND SPEA.TECH. IN ENG. - II	3+0+0	ECTS:4
Dersin İçeriği			
Diplomatik alanda genel terim ve ifadelerin kazanılması, konuşma ve yazma tekniklerinde uygulama yapılması.			

ULS3008	BÖLGESELÇİLİK VE KÜRESEL SİYASET	3+0+0	ECTS:4
Dersin İçeriği			
Dünya siyasetini incelemeye nasıl yaklaşmalıyız? Dünyayı en iyi şekilde nasıl anlayabiliriz? Devletler dünya siyasetinin temel yapı taşlarıdır ve dünya siyasetinin özünü temelde devletlerarası ilişkiler oluşturur. Bu durum, devletlerin birbiriyle nasıl etkileştiğini anlarsak dünya siyasetinin işleyişini de anlayabileceğimiz anlamına gelir. Fakat 1980 lerden beri bir küreselleşme paradigması popüler olmuştur. Bu paradigma, son dönemlerde küresel bağlantılar ve karşılıklı bağımlılığın gelişimiyle dünya siyasetinin dönüştüğü inancına dayanır. Buna göre dünya artık birbirinden kopuk devlet veya birimlerin bir araya gelmesiyle değil, bütünlüğe tek bir dünya olarak işlemektedir. küresel siyaset bu rakip paradigmalarda bir yol bulmaya çalışmaktadır. Hem devlet ve ulusal hükümetleri dünya siyasetinin dışında görmek, hem de devletlerin önemli sayıdaki sorunlar konusunda artık küresel karşılıklı bağımlılık bağlamında hareket ettiğini inkâr etmek aynı derecede anlamsızdır. Bununla birlikte siyaset hangi anlamda küreseldir? Küreselleşme nasıl ve ne derece dünya siyasetini değiştirmiştir? Küresel siyasete dair algılarımız, aynı zamanda dünyayı yorumlamamıza yarayan farklı teorik mercekleri, yani dünyayı görmenin farklı yollarını dikkate almak zorundadır. Küresel siyasete ilişkin olarak ana akım perspektiflerle eleştirel perspektifler arasındaki fark spesifik olarak nedir? Son olarak, dünya aynı kalmamakta inat etmektedir. Dolayısıyla küresel siyaset, süregiden ve kimilerine göre hızlanan bir değişim alanıdır. Fakat küresel siyasetin bazı yönleri yine de süreklilik arz eden bir karakterdedir. Küresel siyasette süreklilik ve değişim arasındaki denge nasıldır?			



ULS3010	KÜRESEL ÇEVRE SORUNLARI	3+0+0	ECTS:4
Dersin İçeriği			
Ders süresince, öğrenciler rejim biçimlenmesi sürecinde rol oynayan faktörleri öğrenecekler, çevre sorunlarının çözümünde veya engellenmesinde aktörlerin davranışlarını tanımlayabilecekler, Türkiye'nin çevrenin korunmasına yönelik uluslararası düzenlemeler karşısındaki konumunu analiz edebilecekler ve çevre sorunlarının uluslararası boyutunu açıklayabileceklerdir.			

ULS3016	DEMOKRASİ TEORİLERİ	3+0+0	ECTS:4
Dersin İçeriği			
Eski ve yeni demokrasi kuramlarına bir giriş niteliğinde olan dersimizde dört temel bölüm bölüm bulunmaktadır. Birinci bölümde, modern demokrasi kuramlarına öncülük eden Aristoteles, Montesquieu, J.J. Rousseau, Alexis de Tocqueville, John Stuart Mill ve Karl Marx'ın demokrasi kuramları anlatılmaktadır. İkinci bölümde, Max Weber, Joseph Schumpeter, çoğulcu demokrasi, sosyal demokrasi, katılımcı demokrasi, eleştirel demokrasi, bütünlükçü demokrasi gibi belli başlı normatif ve ampirik modern demokrasi kuramları ele alınmaktadır. Üçüncü ve dördüncü bölümler, karşılaştırmalı demokrasi araştırmalarını esas alarak, farklı demokrasi tiplerinin ortak ve farklı yanları ile birlikte bunların güçlü ve zayıf taraflarını işlemektedir. Ayrıca mevcut demokratik devlet yönetimlerinin ne ölçüde demokratik oldukları, demokrasinin işleyişinin sosyo ekonomik şartları ve otoriter devletten demokrasiye geçişler tartışılmaktadır.			

4.SINIF 1.YARIYIL

INT4000	FOREIGN POLICY ANALYSIS	3+0+0	ECTS:5
Dersin İçeriği			

INT4007	TURKEY AND EURASIA	3+0+0	ECTS:6
Dersin İçeriği			
Derste öğrencilere genel Avrasya tarihi, Avrasyacılık ideolojisi, bu ideolojinin değişik ülkelerdeki biçimleri, Avrasya bölgesinden işbirliği ve çatışma örnekleri ile Türkiye'nin bu coğrafyadaki ülkelerle ilişkileri hakkında genel bilgi verilecektir.			

ULS4009	ULUSLARARASI GÜNCEL SORUNLAR	3+0+0	ECTS:6
Dersin İçeriği			
Günümüzde uluslararası güvenlik sorunları, insani güvenlikten çevre sorunlarına kadar geniş bir yelpazeye yayılmaktadır. Dolayısıyla, nükleer tehdit başta olmak üzere terör, bölgesel çatışmalar, uluslararası krizler, silahlanma yarışı, ekonomik krizler, enerji yollarının güvenliği, çevresel güvenlik gibi pek çok alanda devletleri, uluslararası örgütleri ve hatta bireyleri etkileyen ve önlem almaya yönelten problemler yaşanmaktadır. Bu derste çağdaş düzeyde yaşanan ve yaşanabilecek olan sorunlara ışık tutulacak; uluslararası ve bölgesel düzeylerde güncel örnekler üzerinden değerlendirmeler yapılacak ve bu sorunlara yönelik yeni çözüm önerileri geliştirilmeye çalışılacaktır.			

ULS4013	ULUSLARARASI TERÖRİZM	3+0+0	ECTS:5
Dersin İçeriği			
Uluslararası terörizmin tarihçesi, teorik, hukuksal ve siyasi boyutları			

ULS4023	YÜKSELEN GÜÇLER VE KÜRESEL SİYASET	3+0+0	ECTS:4
Dersin İçeriği			
Çin, Hindistan ve Brezilya gibi güçlerin diğer Japonya, Rusya, Türkiye, İran ve Nijerya gibi bölgesel güçlerle birlikte yükselmesi ABD'nin küresel ekonomi üzerindeki etkisini sorgulanır hale getirmiştir. Bu durum siyasi ve sosyo-ekonomik modeller ve bu modellerin ekonomik büyüme, siyasi istikrar ve sosyal eşitlik üzerine tartışmalar ortaya çıkarmıştır. Bu bağlamda, Yükselen Güçler ve Küresel Siyaset dersinde öğrenciler bahsi geçen konular üzerinde tartışmalar yapacaklardır.			



4.SINIF 2.YARIYIL

INT4000	GLOBALIZATION AND INT. DEV.	3+0+0	ECTS:4
Dersin İeriđi			
Küreselleşme olgusunun kavranması ve küreselleşmenin ulusdevete, uluslararası iliskilere, ve uluslararası sisteme etkilerinin farklı kuramsal perspektiflerden tartışılması			
ULS3018	ULUSLARARASI DENİZ HUKUKU	3+0+0	ECTS:3
Dersin İeriđi			
ULS4004	SAVAŞ, YENİ SAVAŞ VE LİBERAL DEVLET	3+0+0	ECTS:4
Dersin İeriđi			
Bu derste savaş olgusunun tarihsel, kuramsal, felsefi yönleri ele alınıp, öğrencilere uluslararası iliskilerde geleneksel savaştan yeni savaşa savaş olgusundaki deđişim hakkında bilgi verilecektir.			
ULS4006	ATIŞMA ÖZÜMÜ VE ARABULUCULUK	3+0+0	ECTS:5
Dersin İeriđi			
Etnik, siyasal ve toplumsal ihtilaf ve çatışmaların barışçıl yöntemlerle, müzakere edilerek çözülmesi hem çatışma çözümleri disiplininin hem de uluslararası hukukun temel yaklaşımları ve ilkeleri arasında yer almaktadır. Bu dersin amacı, çatışma çözümü, çatışma dönüşümü ve çatışma yönetimi alanlarında geliştirilen başlıca kavramların, teorilerin ve barış yapma yöntemlerinin ulusal ve uluslararası olgular ve örnekler düzeyinde tartışılması ve kavranılmasını sağlayarak öğrencilerin sorun çözme			
ULS4018	KAMU DİPLOMASİSİ VE AKILLI GÜÇ	3+0+0	ECTS:4
Dersin İeriđi			
Küresel alanda teknolojik iletişimin de artmasıyla birlikte toplumların etkilenmesi önemli bir hal almıştır. Yumuşak güç kavramının evrimi akıllı güç kavramını ortaya çıkarmış ve devletler kurumsallaşarak kamu diplomasisi dediğimiz alanda faaliyetlerini yoğunlaştırmıştır. Yumuşak güç ve kamu diplomasisi kavramı, uluslararası sistemde uygulama alanı bu ders içerisinde temel araştırma konuları olacaktır.			
INT4002	ENGLISH FOR BUSINESS - II	3+0+0	ECTS:4
Dersin İeriđi			
Öğrencilere Uluslararası Ticari Örgütlerin Kurucu metinleri öğretilcek ve ticari alanda İngilizce ve alan bilgisi verilecektir.			
ULS4012	SOĞUK SAVAŞ SONRASI ULS. GELİŞME.	3+0+0	ECTS:4
Dersin İeriđi			
Bu ders, uluslararası sistemdeki çatışma noktaları üzerine var olan tartışmaları incelemeyi, bu çatışmaların analiz edilmesini, uluslararası örgütlerin rolünün incelenmesini, küreselleşme süreci ve uluslararası iliskilerde gözlemlenen bu deđişimler karşısında Türkiye'nin aldığı pozisyonun analiz edilmesini amaçlamaktadır. Der kapsamında uluslararası düzeyde ortaya çıkan güç dağılımındaki deđişim süreci konu edinilmektedir. Ek olarak, ders kapsamında uluslararası iliskilerde etkinliğini gittikçe arttıran devlet dışı aktörlere ilişkin konular ele alınacaktır. Böylece, bu ders ile öğrencilerin uluslararası siyasetin doğasında meydana gelen deđişimler hakkında farkındalık sahibi olmaları amaçlanmaktadır.			
ULS4026	KUTUPLAR VE DERİN DENİZ POLİTİKALARI	3+0+0	ECTS:3
Dersin İeriđi			

